

VISENS VENNER HILLERØD

www.visensvennerhillerod.dk

Nyhedsbrev 27

16. februar 2023



Kære visevenner

Vigtig ændring i programmet for de fremtidige viseaftener:

Da Slotsarkaderne låses kl. 22, kan man ikke efter dette tidspunkt komme igennem arkaderne til P-huset. Derfor starter vi viseaftenerne ved at åbne dørene kl. 18.00, og vi slutter ca. kl. 21.30.

Næste viseaften er fredag den 3 marts.

Denne aften får vi besøg af Verner Sjøholm og svenske Anna Joensson. Anna var hos os for nogle år siden og fortryllede os med sin dejlige sang. Verner kan også give en god vise og akkompagnerer Anna med sit fine guitaraspil.

Der bliver også plads til vore egne, så det bliver en flot aften.

Visevært Per

Viseaftenen den 14. april i Støberihallen - En anderledes viseaften.

Denne aften, den sidste viseaften inden sommeren igen skænker os varme, sol og lyse nætter, afvikles lidt anderledes end vi ellers er vant til. Og vi har dog oplevet meget spændende på viseaftenerne i vores klub.

I første halvdel af denne viseaften vil vores lokale, aktive musikere og visesangere, underholde med fornøjelige, finurlige viser, iblandet fællessange hvor alle kan deltage.

I pausen rykker vi så lidt om på bordene foran scenen, fordi vi gerne vil tage jer med en tur tilbage i tiden. Mange husker slut 60'erne og 70'erne, dengang vi var unge og dansede til Shadows, Elvis, Beatles, Stones, ABBA, Gasolin og mange andre ikoniske numre. Foran scenen i Støberihallen laver vi et dansegulv sådan, at det denne aften bliver muligt at tage en ledsager med tilbage i tiden, ud på gulvet, lukke øjnene og rocke lidt til de gamle, kendte melodier. Og måske skråle med på en sang. En chance for igen at mærke, at musik og sang rører hjertet, følelsen og vækker mange gode minder.

Musikken, denne sidste halvdel af aftenen, bliver leveret af vores gæster, dansebandet Harløse Retro, der med originalt baggear, serverer den tids store hits og gir dansegulvet, og jeres drømme fri.



Lars

Buller

Thomas

Mogens

Stig

Thomas Kirkegaard, der også er en del af Harløse Retro, er aftenens visevært.

Vi kan allerede nu afsløre, at dette års **generalforsamling** vil finde sted **onsdag den 10. maj i Grønnegadecenteret**. Nærmere indkaldelse vil komme senere.

Vi glæder os til at mødes til sæsonens sidste 2 viseaftener.

På gensyn
Bestyrelsen